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Fünfkampf, Männliche Jugend U20 03.07.2021
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 417 Werner Samuel 2003 GER LG Nagoldtal 3.533
11,35 6,35 12,48 1,80 49,84
(0,0) (0,0)
784 664 636 627 822

1.448 2.084 2.711 3.533
2 438 Schulz Finn 2003 GER LG Steinlach-Zollern 3.473

11,45 6,21 12,05 1,84 50,15  (-60)
(0,0) (-0,2)
763 632 609 661 808

1.395 2.004 2.665 3.473
3 410 Meißner Maurice 2002 GER LG Leinfelden-Echterdingen 3.456

11,52 6,78 12,52 1,76 52,23  (-77)
(0,0) (+1,3)
748 762 638 593 715

1.510 2.148 2.741 3.456
4 436 Kommer Joshua 2002 GER LG Steinlach-Zollern 3.435

11,54 6,61 11,98 1,80 51,75  (-98)
(0,0) (0,0)
744 723 605 627 736

1.467 2.072 2.699 3.435
5 443 Baur Max 2003 GER SSV Ulm 1846 3.363

12,11 6,18 13,06 1,92 52,44  (-170)
(-0,1) (0,0)
629 626 671 731 706

1.255 1.926 2.657 3.363
6 458 Hauck Matti 2003 GER LG Welfen 3.194

11,32 6,57 9,84 1,80 55,29  (-339)
(+0,9) (+1,7)
791 713 476 627 587

1.504 1.980 2.607 3.194
7 427 Kindermann Tom 2003 GER TSV Schmiden 3.175

11,84 5,62 11,67 1,92 53,29  (-358)
(+0,9) (+0,3)
683 506 586 731 669

1.189 1.775 2.506 3.175
8 380 Eßlinger Niklas 2003 GER TV Lahr 2.999

11,91 5,90 12,82 1,68 55,44  (-534)
(0,0) (0,0)
669 565 656 528 581

1.234 1.890 2.418 2.999
9 416 Ilgner Dominic 2003 GER Spvgg Mössingen 2.841

11,99 5,59 13,10 1,68 57,91  (-692)
(-0,1) (0,0)
653 500 673 528 487

1.153 1.826 2.354 2.841
10 420 Fischer Tim 2003 GER TB Neuffen 2.787

12,54 5,68 11,39 1,80 56,95  (-746)
(+0,9) (+0,3)
549 519 569 627 523

1.068 1.637 2.264 2.787
11 415 Böhm Marcel 2002 GER Spvgg Mössingen 2.282

12,49 5,45 8,82 1,56 60,26  (-1.251)
(-0,1) (0,0)
558 471 415 434 404

1.029 1.444 1.878 2.282
aW 371 Buob Mike 2003 SUI NET Sport Club Leichtathletik

Amriswil
2.709

12,40 5,79 10,60 1,64 55,60  (-824)
(-0,1) (0,0)
574 542 522 496 575

1.116 1.638 2.134 2.709
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Fünfkampf, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 03.07.2021
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

460 Müller Kaan 2003 GER LG Welfen aufg.
11,91 5,42 9,34 1,56 n.a.
(+0,9) (+0,2)
669 465 446 434

1.134 1.580 2.014

Fünfkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U20)
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Zehnkampf, Männliche Jugend U20 03. / 04.07.2021
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 438 Schulz Finn 2003 GER LG Steinlach-Zollern 6.774
11,45 6,21 12,05 1,84 50,15 15,27 33,59 4,50 41,79 4:33,81
(0,0) (-0,2) (+0,2)
763 632 609 661 808 817 536 760 468 720

1.395 2.004 2.665 3.473 4.290 4.826 5.586 6.054 6.774
2 417 Werner Samuel 2003 GER LG Nagoldtal 6.692

11,35 6,35 12,48 1,80 49,84 15,73 35,39 3,60 42,56 4:16,47  (-82)
(0,0) (0,0) (+0,2)
784 664 636 627 822 763 572 509 479 836

1.448 2.084 2.711 3.533 4.296 4.868 5.377 5.856 6.692
3 436 Kommer Joshua 2002 GER LG Steinlach-Zollern 6.525

11,54 6,61 11,98 1,80 51,75 17,07 35,58 3,90 49,97 4:33,82  (-249)
(0,0) (0,0) (-0,1)
744 723 605 627 736 617 575 590 588 720

1.467 2.072 2.699 3.435 4.052 4.627 5.217 5.805 6.525
4 410 Meißner Maurice 2002 GER LG Leinfelden-Echterdingen 6.462

11,52 6,78 12,52 1,76 52,23 15,49 35,46 3,50 48,74 4:54,79  (-312)
(0,0) (+1,3) (+0,2)
748 762 638 593 715 791 573 482 570 590

1.510 2.148 2.741 3.456 4.247 4.820 5.302 5.872 6.462
5 443 Baur Max 2003 GER SSV Ulm 1846 6.341

12,11 6,18 13,06 1,92 52,44 16,08 32,04 3,40 50,82 4:38,24  (-433)
(-0,1) (0,0) (-0,1)
629 626 671 731 706 724 505 457 601 691

1.255 1.926 2.657 3.363 4.087 4.592 5.049 5.650 6.341
6 427 Kindermann Tom 2003 GER TSV Schmiden 5.984

11,84 5,62 11,67 1,92 53,29 17,39 32,34 3,40 46,37 4:33,53  (-790)
(+0,9) (+0,3) (-0,2)
683 506 586 731 669 584 511 457 535 722

1.189 1.775 2.506 3.175 3.759 4.270 4.727 5.262 5.984
7 380 Eßlinger Niklas 2003 GER TV Lahr 5.479

11,91 5,90 12,82 1,68 55,44 17,87 31,82 3,20 43,07 5:01,77  (-1.295)
(0,0) (0,0) (-0,2)
669 565 656 528 581 537 500 406 487 550

1.234 1.890 2.418 2.999 3.536 4.036 4.442 4.929 5.479
8 420 Fischer Tim 2003 GER TB Neuffen 5.439

12,54 5,68 11,39 1,80 56,95 17,46 35,18 3,10 44,07 4:48,79  (-1.335)
(+0,9) (+0,3) (-0,1)
549 519 569 627 523 577 567 381 501 626

1.068 1.637 2.264 2.787 3.364 3.931 4.312 4.813 5.439
aW 371 Buob Mike 2003 SUI NET Sport Club Leichtathletik

Amriswil
5.502

12,40 5,79 10,60 1,64 55,60 16,95 29,48 4,30 38,90 4:56,17  (-1.272)
(-0,1) (0,0) (-0,2)
574 542 522 496 575 629 454 702 426 582

1.116 1.638 2.134 2.709 3.338 3.792 4.494 4.920 5.502
416 Ilgner Dominic 2003 GER Spvgg Mössingen aufg.

11,99 5,59 13,10 1,68 57,91 18,48 32,55 3,20 abg.
(-0,1) (0,0) (+0,2)
653 500 673 528 487 479 515 406

1.153 1.826 2.354 2.841 3.320 3.835 4.241
415 Böhm Marcel 2002 GER Spvgg Mössingen aufg.

12,49 5,45 8,82 1,56 60,26 n.a. n.a. abg. n.a.
(-0,1) (0,0)
558 471 415 434 404

1.029 1.444 1.878 2.282
460 Müller Kaan 2003 GER LG Welfen aufg.

11,91 5,42 9,34 1,56 n.a. n.a. n.a. abg. abg.
(+0,9) (+0,2)
669 465 446 434

1.134 1.580 2.014
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Zehnkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U20)
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Vierkampf, Weibliche Jugend U20 03.07.2021
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200

1 444 Bender Carolin 2002 GER SSV Ulm 1846 3.089
14,35 1,52 10,81 24,50
(0,0) (+0,3)
929 644 583 933

1.573 2.156 3.089
2 450 Jung Marie 2003 GER SSV Ulm 1846 3.058

14,70 1,76 8,98 26,14  (-31)
(0,0) (+0,3)
882 928 463 785

1.810 2.273 3.058
3 379 Streichsbier Marie Sophie 2003 GER LG Region Karlsruhe 2.968

14,94 1,68 9,23 25,87  (-121)
(+0,7) (+0,3)
850 830 479 809

1.680 2.159 2.968
4 448 Haas Johanna 2003 GER SSV Ulm 1846 2.950

14,74 1,52 10,52 25,23  (-139)
(0,0) (+0,3)
876 644 564 866

1.520 2.084 2.950
5 375 Schreiner Nina 2003 GER SV Büchenbronn 2.904

14,68 1,60 8,98 25,73  (-185)
(+0,7) (+0,3)
884 736 463 821

1.620 2.083 2.904
6 459 Mendel Maxi 2003 GER LG Welfen 2.726

14,74 1,52 8,25 26,08  (-363)
(0,0) (-0,3)
876 644 416 790

1.520 1.936 2.726
7 447 Gaupp Kim 2002 GER SSV Ulm 1846 2.396

15,42 1,48 7,43 27,79  (-693)
(+0,7) (-0,3)
787 599 363 647

1.386 1.749 2.396
8 392 Roth Jessica 2003 GER LG Salemertal 2.389

16,79 1,52 9,08 27,68  (-700)
(0,0) (-0,3)
620 644 469 656

1.264 1.733 2.389
9 441 Wolf Lilly 2003 GER VfB Stuttgart 1893 2.362

17,73 1,44 10,10 26,50  (-727)
(0,0) (-0,3)
517 555 536 754

1.072 1.608 2.362
10 404 Bauer Lea 2002 GER LG Leinfelden-Echterdingen 2.124

17,06 1,36 9,05 28,44  (-965)
(+0,2) (-0,5)
590 470 467 597

1.060 1.527 2.124
11 395 Müller Alina 2002 GER TV Wehr 2.118

16,71 1,44 7,12 28,52  (-971)
(+0,2) (-0,5)
630 555 343 590

1.185 1.528 2.118
12 406 Dörfler Maria 2003 AUT LG Leinfelden-Echterdingen 2.114

17,38 1,44 9,45 29,59  (-975)
(+0,2) (-0,3)
554 555 494 511

1.109 1.603 2.114
13 391 Mungenast Svenja 2003 GER LAG Obere Murg 2.038

18,10 1,44 8,99 29,18  (-1.051)
(0,0) (-0,5)
478 555 464 541

1.033 1.497 2.038
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Vierkampf, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 03.07.2021
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200

aW 396 Davidowske Katja 2003 GER Kirchheimer SC 2.895
15,24 1,68 10,88 27,54  (-194)
(+0,7) (-0,5)
810 830 587 668

1.640 2.227 2.895

Vierkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U20)

1. SSV Ulm 1846 (1) 9.097 Punkte
Bender Carolin 2002 3.089 Punkte
Jung Marie 2003 3.058 Punkte
Haas Johanna 2003 2.950 Punkte
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 03. / 04.07.2021
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 379 Streichsbier Marie Sophie 2003 GER LG Region Karlsruhe 4.920
14,94 1,68 9,23 25,87 5,33 33,51 2:24,92
(+0,7) (+0,3) (+0,3)
850 830 479 809 651 543 758

1.680 2.159 2.968 3.619 4.162 4.920
2 444 Bender Carolin 2002 GER SSV Ulm 1846 4.910

14,35 1,52 10,81 24,50 5,58 22,43 2:24,46  (-10)
(0,0) (+0,3) (-0,1)
929 644 583 933 723 334 764

1.573 2.156 3.089 3.812 4.146 4.910
3 375 Schreiner Nina 2003 GER SV Büchenbronn 4.713

14,68 1,60 8,98 25,73 5,11 38,95 2:39,97  (-207)
(+0,7) (+0,3) (-0,2)
884 736 463 821 589 647 573

1.620 2.083 2.904 3.493 4.140 4.713
4 459 Mendel Maxi 2003 GER LG Welfen 4.191

14,74 1,52 8,25 26,08 4,89 22,63 2:37,88  (-729)
(0,0) (-0,3) (-1,8)
876 644 416 790 530 338 597

1.520 1.936 2.726 3.256 3.594 4.191
5 392 Roth Jessica 2003 GER LG Salemertal 3.813

16,79 1,52 9,08 27,68 4,69 29,27 2:48,10  (-1.107)
(0,0) (-0,3) (-0,1)
620 644 469 656 477 463 484

1.264 1.733 2.389 2.866 3.329 3.813
6 447 Gaupp Kim 2002 GER SSV Ulm 1846 3.671

15,42 1,48 7,43 27,79 5,14 18,98 2:55,59  (-1.249)
(+0,7) (-0,3) (0,0)
787 599 363 647 598 270 407

1.386 1.749 2.396 2.994 3.264 3.671
7 395 Müller Alina 2002 GER TV Wehr 3.477

16,71 1,44 7,12 28,52 4,21 27,19 2:39,51  (-1.443)
(+0,2) (-0,5) (0,0)
630 555 343 590 357 424 578

1.185 1.528 2.118 2.475 2.899 3.477
8 406 Dörfler Maria 2003 AUT LG Leinfelden-Echterdingen 3.362

17,38 1,44 9,45 29,59 4,61 24,13 2:53,65  (-1.558)
(+0,2) (-0,3) (0,0)
554 555 494 511 456 366 426

1.109 1.603 2.114 2.570 2.936 3.362
9 404 Bauer Lea 2002 GER LG Leinfelden-Echterdingen 3.216

17,06 1,36 9,05 28,44 4,27 26,27 3:05,55  (-1.704)
(+0,2) (-0,5) (-0,2)
590 470 467 597 371 406 315

1.060 1.527 2.124 2.495 2.901 3.216
10 391 Mungenast Svenja 2003 GER LAG Obere Murg 3.185

18,10 1,44 8,99 29,18 4,18 26,37 2:57,47  (-1.735)
(0,0) (-0,5) (0,0)
478 555 464 541 350 408 389

1.033 1.497 2.038 2.388 2.796 3.185
aW 396 Davidowske Katja 2003 GER Kirchheimer SC 4.759

15,24 1,68 10,88 27,54 5,11 32,60 2:25,58  (-161)
(+0,7) (-0,5) (0,0)
810 830 587 668 589 526 749

1.640 2.227 2.895 3.484 4.010 4.759
450 Jung Marie 2003 GER SSV Ulm 1846 aufg.

14,70 1,76 8,98 26,14 n.a. abg.
(0,0) (+0,3)
882 928 463 785

1.810 2.273 3.058
448 Haas Johanna 2003 GER SSV Ulm 1846 aufg.

14,74 1,52 10,52 25,23
(0,0) (+0,3)
876 644 564 866

1.520 2.084 2.950
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 03. / 04.07.2021
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

441 Wolf Lilly 2003 GER VfB Stuttgart 1893 aufg.
17,73 1,44 10,10 26,50 n.a. n.a.
(0,0) (-0,3)
517 555 536 754

1.072 1.608 2.362

Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U20)
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Fünfkampf, Männliche Jugend U18 03.07.2021
Athleten: 31 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 400 Molleker Emanuel 2004 GER LG Filder 3.749
11,36 6,69 15,38 1,92 52,99
(0,0) (0,0)
782 741 813 731 682

1.523 2.336 3.067 3.749
2 398 Eisold Moritz 2004 GER LG Filder 3.591

11,49 6,94 14,43 1,80 53,64  (-158)
(0,0) (0,0)
755 799 755 627 655

1.554 2.309 2.936 3.591
3 388 Heid Nicola 2004 GER MTG Mannheim 3.402

11,38 6,10 13,26 1,84 53,23  (-347)
(0,0) (0,0)
778 608 683 661 672

1.386 2.069 2.730 3.402
4 430 Stallbaum Joshua 2005 GER TSV Schmiden 3.310

11,86 6,18 13,57 1,84 53,95  (-439)
(0,0) (0,0)
679 626 702 661 642

1.305 2.007 2.668 3.310
5 408 Graubner Julian 2004 GER LG Leinfelden-Echterdingen 3.227

11,69 6,28 11,12 1,72 51,37  (-522)
(0,0) (0,0)
713 648 553 560 753

1.361 1.914 2.474 3.227
6 422 Gärtner Lukas 2005 GER TV Rottenburg 3.182

11,39 5,92 11,04 1,84 54,29  (-567)
(+0,8) (0,0)
776 569 548 661 628

1.345 1.893 2.554 3.182
7 455 Türkis Yanic 2004 GER SSV Ulm 1846 3.102

11,53 6,48 9,54 1,80 55,52  (-647)
(0,0) (0,0)
746 693 458 627 578

1.439 1.897 2.524 3.102
8 452 Rodrigues Artur 2005 BRA SSV Ulm 1846 3.080

11,35 5,94 12,17 1,56 53,25  (-669)
(0,0) (0,0)
784 574 617 434 671

1.358 1.975 2.409 3.080
9 401 Schnepp Pascal 2004 GER LG Filder 3.076

11,96 6,02 12,38 1,80 55,73  (-673)
(0,0) (0,0)
659 591 629 627 570

1.250 1.879 2.506 3.076
10 432 Dümmler Arne 2004 GER VfL Sindelfingen 3.073

11,79 6,22 12,93 1,64 55,32  (-676)
(+0,8) (0,0)
693 635 663 496 586

1.328 1.991 2.487 3.073
11 434 Michalek Kai 2004 GER VfL Sindelfingen 3.049

11,53 6,18 10,84 1,68 54,64  (-700)
(+0,2) (0,0)
746 626 536 528 613

1.372 1.908 2.436 3.049
12 414 Pantis Thomo 2005 GER LAZ Ludwigsburg 3.041

11,61 6,25 10,93 1,68 54,97  (-708)
(+0,8) (0,0)
730 641 542 528 600

1.371 1.913 2.441 3.041
13 389 Stang Kai 2004 GER MTG Mannheim 2.986

11,95 6,18 8,82 1,76 52,79  (-763)
(0,0) (0,0)
661 626 415 593 691

1.287 1.702 2.295 2.986
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Fünfkampf, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 03.07.2021
Athleten: 31 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

14 433 Görg Benjamin 2004 GER VfL Sindelfingen 2.821
11,50 6,11 10,08 1,56 56,65  (-928)
(+0,8) (0,0)
753 610 490 434 534

1.363 1.853 2.287 2.821
15 409 Lenkl Daniel 2004 GER LG Leinfelden-Echterdingen 2.781

12,12 5,51 12,70 1,72 58,62  (-968)
(+0,8) (0,0)
628 483 649 560 461

1.111 1.760 2.320 2.781
16 387 Harris Dillon 2004 GER MTG Mannheim 2.651

11,94 5,08 11,01 1,68 57,13  (-1.098)
(0,0) (0,0)
663 398 546 528 516

1.061 1.607 2.135 2.651
17 425 Frey Tobias 2005 GER TSV Schmiden 2.628

12,09 5,32 10,21 1,60 55,26  (-1.121)
(+0,8) (-0,1)
633 445 498 464 588

1.078 1.576 2.040 2.628
18 423 Brusa Maxim 2005 GER TSV Schmiden 2.558

12,01 5,42 8,48 1,60 55,34  (-1.191)
(+0,8) (0,0)
649 465 395 464 585

1.114 1.509 1.973 2.558
19 413 Wolfrum Fredrik 2005 GER LG Leinfelden-Echterdingen 2.479

12,57 5,67 9,67 1,60 57,82  (-1.270)
(+0,8) (-0,1)
543 516 466 464 490

1.059 1.525 1.989 2.479
20 376 Cardoso Loris 2004 GER TV Eppingen 2.400

12,26 5,42 11,24 1,56 62,23  (-1.349)
(+0,2) (0,0)
601 465 560 434 340

1.066 1.626 2.060 2.400
21 421 Schaible Felix 2005 GER TV Oberhaugstett 2.395

12,03 5,41 9,71 1,52 59,94  (-1.354)
(+0,8) (0,0)
645 463 468 404 415

1.108 1.576 1.980 2.395
21 449 Hagemeyer Philip 2005 GER SSV Ulm 1846 2.395

12,40 5,42 8,29 1,64 58,21  (-1.354)
(0,0) (+0,1)
574 465 384 496 476

1.039 1.423 1.919 2.395
23 390 Frey Frederic 2004 GER LAG Obere Murg 2.209

12,53 4,84 12,07 1,52 63,88  (-1.540)
(+0,2) (-0,1)
551 352 611 404 291

903 1.514 1.918 2.209
24 419 Brecka Radoslav 2005 SVK TB Neuffen 2.187

12,87 4,55 11,55 1,64 62,78  (-1.562)
(+0,2) (0,0)
490 299 579 496 323

789 1.368 1.864 2.187
aW 370 Buob Jamie 2005 SUI NET Sport Club Leichtathletik

Amriswil
2.801

12,06 5,69 11,96 1,52 54,16  (-948)
(+0,2) (0,0)
639 521 604 404 633

1.160 1.764 2.168 2.801
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Fünfkampf, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 03.07.2021
Athleten: 31 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

378 Schwarzwälder Philipp 2004 GER LG Region Karlsruhe aufg.
11,29 6,30 13,27 n.a.
(+0,8) (0,0)
797 652 684

1.449 2.133
431 Thülly Matti 2005 GER TSV Schmiden aufg.

12,51 n.a. 8,46 abg.
(+0,8)
554 394

948

Fünfkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U18)

1. LG Filder (1) 10.416 Punkte
Molleker Emanuel 2004 3.749 Punkte
Eisold Moritz 2004 3.591 Punkte
Schnepp Pascal 2004 3.076 Punkte

2. MTG Mannheim (1) 9.039 Punkte
Heid Nicola 2004 3.402 Punkte
Stang Kai 2004 2.986 Punkte
Harris Dillon 2004 2.651 Punkte

3. VfL Sindelfingen (1) 8.943 Punkte
Dümmler Arne 2004 3.073 Punkte
Michalek Kai 2004 3.049 Punkte
Görg Benjamin 2004 2.821 Punkte

4. SSV Ulm 1846 (1) 8.577 Punkte
Türkis Yanic 2004 3.102 Punkte
Rodrigues Artur 2005 3.080 Punkte
Hagemeyer Philip 2005 2.395 Punkte

5. TSV Schmiden (1) 8.496 Punkte
Stallbaum Joshua 2005 3.310 Punkte
Frey Tobias 2005 2.628 Punkte
Brusa Maxim 2005 2.558 Punkte

6. LG Leinfelden-Echterdingen (1) 8.487 Punkte
Graubner Julian 2004 3.227 Punkte
Lenkl Daniel 2004 2.781 Punkte
Wolfrum Fredrik 2005 2.479 Punkte
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Zehnkampf, Männliche Jugend U18 03. / 04.07.2021
Athleten: 31 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 400 Molleker Emanuel 2004 GER LG Filder 7.063
11,36 6,69 15,38 1,92 52,99 14,30 40,35 4,10 47,17 5:08,04
(0,0) (0,0) (-0,3)
782 741 813 731 682 936 672 645 547 514

1.523 2.336 3.067 3.749 4.685 5.357 6.002 6.549 7.063
2 398 Eisold Moritz 2004 GER LG Filder 6.877

11,49 6,94 14,43 1,80 53,64 15,40 45,33 4,10 52,70 5:22,68  (-186)
(0,0) (0,0) (-0,2)
755 799 755 627 655 802 774 645 629 436

1.554 2.309 2.936 3.591 4.393 5.167 5.812 6.441 6.877
3 388 Heid Nicola 2004 GER MTG Mannheim 6.522

11,38 6,10 13,26 1,84 53,23 14,96 36,61 3,90 49,49 5:10,76  (-541)
(0,0) (0,0) (-0,3)
778 608 683 661 672 854 596 590 581 499

1.386 2.069 2.730 3.402 4.256 4.852 5.442 6.023 6.522
4 430 Stallbaum Joshua 2005 GER TSV Schmiden 6.425

11,86 6,18 13,57 1,84 53,95 15,68 43,48 4,10 42,25 5:12,54  (-638)
(0,0) (0,0) (-0,2)
679 626 702 661 642 769 736 645 475 490

1.305 2.007 2.668 3.310 4.079 4.815 5.460 5.935 6.425
5 408 Graubner Julian 2004 GER LG Leinfelden-Echterdingen 6.097

11,69 6,28 11,12 1,72 51,37 16,09 33,66 3,60 41,89 4:47,93  (-966)
(0,0) (0,0) (-0,2)
713 648 553 560 753 723 537 509 470 631

1.361 1.914 2.474 3.227 3.950 4.487 4.996 5.466 6.097
6 401 Schnepp Pascal 2004 GER LG Filder 5.817

11,96 6,02 12,38 1,80 55,73 16,24 40,14 3,20 41,47 5:10,76  (-1.246)
(0,0) (0,0) (-0,4)
659 591 629 627 570 706 667 406 463 499

1.250 1.879 2.506 3.076 3.782 4.449 4.855 5.318 5.817
7 432 Dümmler Arne 2004 GER VfL Sindelfingen 5.631

11,79 6,22 12,93 1,64 55,32 15,83 30,36 4,10 33,96 5:43,76  (-1.432)
(+0,8) (0,0) (-0,4)
693 635 663 496 586 752 472 645 355 334

1.328 1.991 2.487 3.073 3.825 4.297 4.942 5.297 5.631
8 389 Stang Kai 2004 GER MTG Mannheim 5.555

11,95 6,18 8,82 1,76 52,79 15,34 26,66 3,50 32,40 5:02,40  (-1.508)
(0,0) (0,0) (-0,3)
661 626 415 593 691 809 399 482 333 546

1.287 1.702 2.295 2.986 3.795 4.194 4.676 5.009 5.555
9 434 Michalek Kai 2004 GER VfL Sindelfingen 5.477

11,53 6,18 10,84 1,68 54,64 15,17 21,03 4,10 29,70 5:36,38  (-1.586)
(+0,2) (0,0) (-0,4)
746 626 536 528 613 829 291 645 295 368

1.372 1.908 2.436 3.049 3.878 4.169 4.814 5.109 5.477
10 433 Görg Benjamin 2004 GER VfL Sindelfingen 5.092

11,50 6,11 10,08 1,56 56,65 15,18 25,39 3,00 37,06 5:48,89  (-1.971)
(+0,8) (0,0) (-0,4)
753 610 490 434 534 828 375 357 400 311

1.363 1.853 2.287 2.821 3.649 4.024 4.381 4.781 5.092
11 387 Harris Dillon 2004 GER MTG Mannheim 5.071

11,94 5,08 11,01 1,68 57,13 15,10 27,58 3,40 32,03 5:33,67  (-1.992)
(0,0) (0,0) (-0,3)
663 398 546 528 516 837 417 457 328 381

1.061 1.607 2.135 2.651 3.488 3.905 4.362 4.690 5.071
12 413 Wolfrum Fredrik 2005 GER LG Leinfelden-Echterdingen 5.008

12,57 5,67 9,67 1,60 57,82 17,26 22,81 4,00 45,25 5:16,10  (-2.055)
(+0,8) (-0,1) (-0,2)
543 516 466 464 490 597 325 617 519 471

1.059 1.525 1.989 2.479 3.076 3.401 4.018 4.537 5.008
13 425 Frey Tobias 2005 GER TSV Schmiden 4.855

12,09 5,32 10,21 1,60 55,26 17,16 28,12 3,30 28,96 5:15,24  (-2.208)
(+0,8) (-0,1) (-0,4)
633 445 498 464 588 608 428 431 285 475

1.078 1.576 2.040 2.628 3.236 3.664 4.095 4.380 4.855
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Zehnkampf, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 03. / 04.07.2021
Athleten: 31 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

14 409 Lenkl Daniel 2004 GER LG Leinfelden-Echterdingen 4.778
12,12 5,51 12,70 1,72 58,62 16,48 32,15 ogV 34,77 5:21,41  (-2.285)
(+0,8) (0,0) (-0,2)
628 483 649 560 461 680 507 0 367 443

1.111 1.760 2.320 2.781 3.461 3.968 3.968 4.335 4.778
15 390 Frey Frederic 2004 GER LAG Obere Murg 4.429

12,53 4,84 12,07 1,52 63,88 17,49 32,50 3,10 38,45 5:44,50  (-2.634)
(+0,2) (-0,1) (-0,1)
551 352 611 404 291 574 514 381 420 331

903 1.514 1.918 2.209 2.783 3.297 3.678 4.098 4.429
16 449 Hagemeyer Philip 2005 GER SSV Ulm 1846 4.393

12,40 5,42 8,29 1,64 58,21 16,94 22,74 2,50 32,15 5:16,08  (-2.670)
(0,0) (+0,1) (-0,1)
574 465 384 496 476 631 324 242 330 471

1.039 1.423 1.919 2.395 3.026 3.350 3.592 3.922 4.393
17 423 Brusa Maxim 2005 GER TSV Schmiden 4.369

